by no means clear that, as McFarlane assumed, Knighton is simply in error. Aston, like
Hereford, was a close associate of Repingdon’s (Hudson, Premature Reformation, pp. 79,73,
77). Repingdon took his doctorate in Trinity term 1382, and must have been studying in
Oxford at least since 1374. He had probably invited various friends to preach in the inter-
vening years.

* The text has been compared with the list of charges made against William Swinderby in
Buckingham’s register (see above, n. 3), which are cited here as L.

* This assertion occurs also in Walsingham’s text (Chron. Anglie, p. 338), but not in
Buckingham’s register (L., fo. 243).

% The reference to the speaker’s gesture certainly suggests a report of a sermon, who-
soever may have preached it.

? The same point was made by Nicholas Hereford in his sermon on Ascension Day [15
May] 1382 in Oxford: Hudson, Premature Reformation, pp. 72,77 and nn.
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asserunt uitam suam et religionem perfecciorem, quam religionem
Christi communem et apostolorum.”! Item beatus Paulus
adquisiuit manibus suis uictum pro se et discipulis suis, et sic
deberent religiosi manibus suis laborare et non puplice mendicare.’
Item quod sacramento’ altaris post consecracionem est uerus panis
et uerum corpus Christi, et illa rotunditas que / uidetur et albedo
et huiusmodi sunt panis, et hec est sentencia apostoli et’ doctorum
antiquorum et sanctorum. Et in ista materia doctores nouelli uel
contradicunt inter se, uel non dant sufficientem istius sacramenti
descripcionem.?

Item religiosi predicantes qui nolunt dicere populo et scribere
ueram descripcionem istius sacramenti et fidem fundatum in
euangelio et in sacra scriptura sunt excommunicati et heretici. Et si
quis talibus elemosinam suam dederit, ipse est fautor illorum et
cum ipsis excommunicatus. Item? fratres uerecundantur dicere
fidem suam de sacramento altaris. Et pro confirmacione omnium
dictorum suorum dixit quod hec est fides quam deberet habere ex
euangelio et dictis apostolorum. Et si quis oppositum predicatorum
diceret uel predicaret, quod nullo modo esset ei credendum. Hec et
multa alia® erronea dixit puplice et predicauit’ in detrimentum
ecclesie et subuersionem fidei ortodoxe.*

Item quod predicauit in Gloucestria in festo Sancti Mathei apos-
toli,” quod episcopi accipientes pecuniam pro peccatis sunt filii
diaboli. Item quod inter omnia facta que umquam fuerunt reputat
statum cruciate malignissimum. Nam illis diebus episcopus
Norwycencis habuit cruciatam in Flandriam contra antipapam. Item
promouentes causam cruciate sunt fures. Item promouentes
cruciatam inducunt Cristianos ad conferrendum bona ad occidendum
homines. Nam illis temporibus episcopus Norwycensis habuit
cruciatam concessam sibi a papa Vrbano in regnum Francie contra
antipapam Clementem. Nam Franci eidem Clementi aderebant, et
duxit cruciatam in Flandriam et non ulterius set rediit.®